
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์หมากแข้ง

65117098841

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ขยายผิวจราจร) บก.ถ.48-004 สายบ้านโนนสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,580,000.00 บาท

1,580,000.00 บาท

0205559037832 บจก. เอ็มเอสดี อินดัสเทรียล 1,375,000.00งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )1

0385557000035 บริษัท เซ็นจูรี่เอ็นจิเนียริ่ง 999 จำกัด 1,223,200.00

0433517000082 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปฐมโชคชัย 1,160,000.00

0433537000177 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรุ่งเรือง โลหะกิจ 998,000.00

0473541000160 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี ซุปเปอร์คอนสตรัคชั่น 1,251,000.00

0485561000591 บริษัท กิจนที(2559) จำกัด 1,406,200.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0433537000177
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรุ่งเรือง โลหะ

กิจ
651222013773 จ.2/2566 16/12/2565 998,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


